CAMARA MUNCIPAL DE
PALMEIRA DOS INO1OS AL
FocO 31202

APROVADO O90A12C21
neiondri

ESTADO DE ALAGOAS

CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI08

GABINETE DA VEREADORA ADELAIDE FRANÇA

INDICAÇÃO N° 040/2021

Suimula: Pavimentação de logradouro

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PALMEIRA DOS ÎNDIOs, ESTADO DE ALAGOAS,

Indico a Mesa Diretora deste Poder Legislativo Municipal e após ouvido o
Douto Plenário, seja feito apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
extensivo ao Secretário Municipal de Infraestrutura, no sentido realizar a
pavimentação da localidade conhecida como "Sovaco da Cobra", localizada no Bairro
de Palmeira de Fora.

Indico ainda, além das autoridades citadas, que cópias sejam enviadas aos
Presidentes das Associações de Moradores do bairro.

Na certeza da aprovação pelos meus Pares e do pronto atendimento por parte de Vossa Excelência.

Sala das Sessões Plenárias da Câmara Municipal de Palmeira dos índios,
em 10 de fevereiro de 2021.

Kaelaide ¥ranya
Vereadora (PSB)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }